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W YCIĄG BLATOW Y  
modulAir IQ700 MODEL LF16VA570
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Najnowszy system modulAir jest efektywny i efek-

towny, wyróżnia się zaskakującą dowolnością kon-

figuracji i bardzo dobrą skutecznością filtra tłuszczu 

na poziomie 75 %.

Wyciąg blatowy modulAir przypomina z wyglą-

du małą listwę wentylacyjną. Mimo niewielkich 

wymiarów, kryje ona w sobie wiele funkcjonalności 

i najnowszych rozwiązań technologicznych, z któ-

rych słynie marka Siemens. Zadaniem każdej z nich 

jest pełne dostosowanie do potrzeb konsumenta, 

a nawet stylu życia, jaki preferuje i trendów, jakie 

ceni. W projektowaniu wnętrz popularnością cieszą 

się kuchnie otwarte na salon, w których estetyka 

odgrywa znaczącą rolę. Nie ma w nich miejsca na 

duże, zwracające uwagę okapy, stąd też pomysł na 

opracowanie systemu wentylacji, który będzie dys-
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kretny, a jednocześnie bardzo skuteczny. Wyciąg bla-

towy modulAir może pracować w obiegu otwartym 

lub zamkniętym. W pierwszym z nich opary trafiają 

przewodem do kanału wentylacyjnego i wydostają 

się na zewnątrz, zaś w drugim – są oczyszczane 

i neutralizowane wewnątrz systemu, po czym wraca-

ją do kuchni jako czyste powietrze. Rozwiązanie to 

powoduje pełną swobodę w planowaniu kuchni i jej 

wyglądu. Pełną funkcjonalność urządzenia zapewnia 

niezwykła skuteczność filtra tłuszczu na poziomie 75 

proc. Wartość ta ma bardzo duże znaczenie szczegól-

nie w przypadku otwartych na salon kuchni, z której 

opary nie mogą przenikać do pozostałych pomiesz-

czeń. Listwa wentylacyjna modulAir pochłania je 

w pełni tuż przy płycie, gdzie one powstają. Wpływ 

na maksymalną elastyczność ma również dowol-

ność konfiguracji modulAir z różnymi rodzajami 

płyt – indukcyjnymi o szer. 30 cm typu Domino m.in. 

Teppanyaki, Lavagrill, pełnowymiarowymi o szer.  

80 cm, czy nawet z płytami gazowymi.

Istotne zalety

l silnik iQdrive

l skuteczny filtr tłuszczu

l pełna swoboda w konfiguracji wyciągu z różnymi 

rodzajami płyt do gotowania

l dyskretna, pełna integracja z modułem kuchen-

nym

Walory estetyczne

Nowy system wentylacyjny modulAir idealnie łączy 

się z płytą grzewczą i stanowi spójny wizualnie 

element zabudowy blatu. Dzięki wyposażeniu 

w automatyczne sterowanie touchControl, nie ma 

widocznych na powierzchni blatu żadnych pokręteł, 

a korzystanie z funkcji modulAir odbywa się za jed-

nym dotknięciem. 

n   BSH Sprzęt Gospodarstwa Domowego Sp. z o.o.

tel. 22 572 76 00, faks 22 572 66 00

http://www.siemens-home.bsh-group.com/pl/


